甘药检函〔2015〕25号
甘肃省药品检验研究院
关于举办全省《中国药典》2015年版

药品微生物检验培训班的通知

各市州药品检验中心、药品生产企业、医院：

为贯彻执行<<中国药典>>2015年版微生物检验，适应药品微生物检验规范要求，做好药品微生物检验工作。甘肃省药品检验研究院定于2015年12月16日-12月18日在兰州举办全省微生物检验培训班。本期培训班委托甘肃省药品

质量协会承办。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间和地点：

1.时间：2015年12月16日报到，12月17-18日培训。

2.培训地点：兰州长城宾馆。

二、培训对象：市州药品检验中心、药品生产企业、医院从事微生物检验人员。
三、培训内容：

1.药品微生物实验室质量管理及面临挑战；

2.洁净区检测指导原则；

3.无菌检查；

4.抑菌效力检查标准修订及操作；

5.微生物限度检查法应用；

6.药品微生物检验基本技术；

7.培养基的应用；

8.<<中国药典>>2015年版微生物检验变化。
四、有关要求：

1.请各市州药品检验中心、药品生产企业、医院人员将报名回执于11月30日前传真或电子邮件方式报甘肃省药品质量协会。

2.本期培训班为期3天（含报到1天），培训结束后，由省药品检验研究院颁发培训证书。

3.培训费每人1000元（含资料费、培训费、证书费等）；各相关企业参加培训人员食宿由会务组协助安排，费用自理。

附件1：全省《中国药典》2015年版药品微生物检验培训班报名回执
甘肃省药品检验研究院

2015年11月4日
联系人：张蓉

电  话：13993177089

传  真：0931-8278951

邮  箱：35925096@qq.com

（公开属性：主动公开）
附件1：

全省《中国药典》2015年版

药品微生物检验培训班报名回执

	单  位

	电 话

	地  址

	传 真

	联系人

	邮 编

	姓  名
	性别
	部门
	职务/职称
	手机号码
	电子邮箱
	住宿（必填）

	是□   否□

	是□   否□

	是□   否□

	是□   否□

	备注

PAGE
- 2 -